
  

2017.03.22. C:\zk\13.doc dr. Kaposvölgyi Lívia  

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

13/2017. (IV. 3.) 
önkormányzati rendelete 

 
a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Rendelet 2. melléklet 3. pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3./ VENDÉGLÁTÓ-IPARI ELŐKERT, VENDÉGLÁTÓ TERASZ 
 a) I. övezet A:           760 Ft/m2/hó 
 b) I. B,C,D, II., III. övezet:         570 Ft/m2/hó 
 c) IV. övezet:                                            300 Ft/m2/hó 
A téli időszakban (minden év december 01. - március 14.) az előkertek és teraszok bérleti díja az a)-c) pontban 
rögzített összeg 50 %-a.” 

 
2. § 

 
Hatályát veszti a Rendelet 16. § (2) bekezdés ca) pontja. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2017. április 15. napján lép hatályba.  
 
Kaposvár, 2017. március 28. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester          jegyző 


